
 
 

 

 PORTARIA Nº: 066/2015 
 

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA, Prefeito 
Municipal de Itajubá, estado de Minas Gerais, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei, RESOLVE: 

 
Considerando o Memorando de nº 050/DPCE de  26/01/15, 
do Secretário Municipal de Educação, Sr. ROBSON VAZ 
DE LIMA. 

              
Art. 1º- Nomear os servidores abaixo relacionados para comporem a 

Comissão de Eleição de Diretores da Secretaria Municipal de Educação.   
 

 Robson Vaz de Lima – Secretário Municipal de Educação 
 Mariângela Alves da Silva – Diretor Depto. Educação Infantil 
 Liliam Nogueira Machado  Cardoso – Diretor Depto. de Educação 
 Vanessa Guimarães da Gama Alves – Professora 
 Francisco Carlos de A. Duarte – Professor de Educação Física 
 Maria Simone R. de Moreira – Professora 
 
Suplentes 
 Wilma de Fátima Alkmin Borges – Especialista de Educação 
 Renato Moura – Professor de Educação Física 
 Rita de Cássia Fonseca Costa - Professora 

      
    Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

  
 ITAJUBÁ, aos 02 de fevereiro de 2015. 

 

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA 
 Prefeito Municipal de Itajubá  

 

RODRIGO SAMPAIO MELO 
         Secretário Municipal de Administração 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE, 
 

ALFREDO VANSNI HONÓRIO 
Secretário Municipal de Governo 

 


		2015-05-22T13:07:23-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760




